
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 이월면

부서: 이월면
정책: 기초행정서비스 강화(이월면)
단위: 주민복지향상 (단위:천원)

이월면 1,458,383 1,363,937 94,446

기초행정서비스 강화(이월면) 1,373,585 1,279,139 94,446

주민복지향상 699,937 642,991 56,946

이장,반장 활동지원 297,090 281,610 15,480

301 일반보전금 297,090 281,610 15,480

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 297,090 281,610 15,480

○이장수당 230,400 225,600 4,800

○이장회의 참석수당
23,040 22,560 480

○이장상여금 38,400 28,200 10,200

청사운영관리 96,422 89,102 7,320

201 일반운영비 59,672 59,421 251

02 공공운영비 34,087 33,836 251

○청사 태양광 전기설비 정기검사
251 0 251

401 시설비및부대비 5,445 0 5,445

01 시설비 5,445 0 5,445

○청사 LED채널 및 간판 교체
5,445 0 5,445

405 자산취득비 2,284 660 1,624

01 자산및물품취득비 2,284 660 1,624

○대회의실 무선마이크장치 구입
528 0 528

○문서세단기 구입 1,096 0 1,096

체육공원 관리 2,357 1,357 1,000

201 일반운영비 1,300 300 1,000

02 공공운영비 1,300 300 1,000

○야외운동기구 유지관리비
1,000 0 1,000

화풍이월 생활체육공원 관리 75,933 55,933 20,000

401 시설비및부대비 19,390 5,550 13,840

01 시설비 19,390 5,550 13,840

○공원 분전함 AISS 교체 공사
4,000 0 4,000

○체육공원 사무실 보수공사
9,840 0 9,840

405 자산취득비 6,160 0 6,160

01 자산및물품취득비 6,160 0 6,160

○체육공원 사무실 물품구입 3,160 0 3,160

-TV 790 0 790

-냉장고 490 0 490

-사무용책상(서랍포함) 603 0 603

-사무용의자 429 0 429

-회의테이블 198 0 198

경정 400,000원*12월*48명

경정 20,000원*12월*48명*2회

경정 400,000원*48명*2회

250,690원*1식

5,445,000원*1식

528,000원*1개

1,096,000원*1개

1,000,000원*1식

4,000,000원*1식

9,840,000원

790,000원*1대

490,000원*1대

201,000원*3개

143,000원*3개

198,000원*1개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 이월면
정책: 기초행정서비스 강화(이월면)
단위: 주민복지향상 (단위:천원)

-소파 650 0 650

○게이트볼장 천정형 선풍기 구입
3,000 0 3,000

이월다목적체육관관리 122,075 118,929 3,146

101 인건비 70,349 67,731 2,618

04 기간제근로자등보수 70,349 67,731 2,618

○체육관 관리 인부임 69,397 66,779 2,618

-퇴직수당 7,443 4,825 2,618

405 자산취득비 928 400 528

01 자산및물품취득비 928 400 528

○건강관리실 신발장 구입
528 0 528

도로 및 행락지 미화사업 37,523 27,523 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○도산마을 쓰레기분리수거장 비가림시설 설
치 10,000 0 10,000

주민숙원사업 673,648 636,148 37,500

주민숙원사업 403,020 365,520 37,500

401 시설비및부대비 403,020 365,520 37,500

01 시설비 400,500 363,000 37,500

○시장1구 쉼터 조성사업 12,500 0 12,500

○서원마을 환경정비사업 6,000 0 6,000

○서원마을 도로정비사업 6,000 0 6,000

○이월 꽃동산 이전사업 13,000 0 13,000

650,000원*1개

750,000원*4대

경정 89,313,756원/12월

264,000원*2개

10,000,000원

12,500,000원

6,000,000원

6,000,000원

13,000,000원


